
 

 
 2014 m. rugpjūčio 25-30 d. 

 

  

KLAIPĖDOS VERSLO PARKO FUTBOLO 

PARAMOS TURNYRAS 2014 

Nuoširdžiai kviečiu Jus dalyvauti 

Klaipėdos verslo parko futbolo labdaros 

turnyre 2014 (KVP labdaros turnyras 

2014). Šie metai KVP labdaros turnyrui 

yra ypatingi, nes turnyras vyks dešimtą 

kartą iš eilės. Labai tikimės jog Jūs 

galėsite prisijungti ir dalyvauti šiame 

renginyje, kurio finalinės varžybos įvyks 

rugpjūčio 30 dieną, šeštadienį. Jūsų 

skirta parama ir/arba palaikymas šiam 

labdaringam renginiui mums yra labai 

svarbus.   

Praėjusiais metais KVP futbolo labdaros 

turnyro metu buvo surinkta 30 000 litų, 

kurie skirti paremti VŠĮ „Vaiko širdies 

asociacija“. Surinktos lėšos buvo 

panaudotos automobilinio namelio 

įsigijimui, kuris naudojamas vaikučiams  

sunkiuoju reabilitacijos periodu bei 

adaptacijos laikotarpiu po širdies 

transplantacijos ar kitų širdies 

operacijų. Taip pat buvo išpildytos 

dviejų mergaičių, išgyvenusių 

sudėtingas širdies operacijas, Faustos iš 

Klaipėdos ir Jūratės iš Kretingos 

didžiosios svajonės – kelionė į Euro 

Disneilendą Paryžiuje. 

Šiais metais pasirinktas paramos gavėjas 

– asociacija „Kitoks vaikas“. Šiai 

asociacijai priklauso šeimos, 

auginančios vaikus, turinčius autizmo 

spektro sutrikimą (ASS). Autizmas – 

įvairiapusis vystymosi sutrikimas, 

besitęsiantis visą žmogaus gyvenimą. 

Mūsų tikslas yra padėti šiems 

vaikučiams visavertiškai  integruotis į 

visuomenę. Taikomoji elgesio terapija 

(ABA), taikoma asociacijos „Kitoks 

vaikas“ nariams, šiai dienai yra 

vienintelis moksliškai pripažintas 

efektyvus pagalbos metodas vaikams, 

sergantiems autizmu. Taikant šią 

terapiją, pagerinama vaikučių gyvenimo 

kokybė, mokant juos įgūdžių, 

padėsiančių lengviau prisitaikyti prie 

kasdieninės aplinkos ir gyvenimo 

visuomenėje. 

Lietuvoje autizmas yra pripažintas kaip 

negalia, tačiau nėra pakankamai 

skiriama lėšų tam, kad būtų taikomos 

reikalingos terapijos. Tokiu būdu, mūsų 

visų indėlis būtų labai reikšmingas 

šeimoms, kurios augina vaikus, 

sergančius autizmu. 

Jūsų parama KVP futbolo turnyro metu 

būtų skiriama Klaipėdos miesto ir 

Klaipėdos rajono vaikams, turintiems 

autizmo sutrikimą, taikomojo elgesio 

terapijos taikymui. Vaikų tėvai ir 

mokytojai būtų instruktuojami, kaip su 

vaikais bendrauti pagal šią metodiką. 

Taip pat dalis paramos būtų skiriama 

visuomenės švietimui apie autizmą bei 

tolerancijos dėl šio sutrikimo ugdymui. 

Per pastaruosius devynerius metus KVP 

futbolo labdaros turnyrų metu buvo 

surinkta 282 915 litų, kurie buvo skirti 

Klaipėdos regiono vaikams, turintiems 

įvairių sveikatos sutrikimų. 10-ojo KVP 

futbolo labdaros turnyro metu siekiame 

surinkti 345 280 litų  

(100 000 Eurų) sumą. Tam, kad šis 

tikslas būtų pasiektas, mums trūksta 62 

365 litų. Todėl nuoširdžiai kviečiame 

visus prisidėti prie šio kilnaus tikslo 

įgyvendinimo ir savo dėmesiu bei 

parama palengvinti autizmu sergančių 

vaikų ir jų artimųjų kasdienybę. 

Kviečiame registruotis ir paremti šių 

metų KVP futbolo labdaros turnyrą bei 

dalyvauti finaliniame renginyje 

rugpjūčio 30 d. dėl labai kilnaus ir 

gražaus tikslo.  

Dėkui už Jūsų paramą, 

James A. Clarke 

UAB “BNTP” 

 

Norintiems užregistruoti savo 

komandą, prašome susisiekti:  

Matas Smilgevičius 

Tel. +370 615 60800 

El. paštas: matas@bntp.lt 



 

 
 2014 m. rugpjūčio 25-30 d. 

 

 
TURNYRO DALYVIAI 

• Visos įmonės, įsikūrusios Klaipėdos verslo parke, Klaipėdos laisvojoje 

ekonominėje zonoje bei arčiausi kaimynai  yra kviečiami suburti savo 

komandą bei dalyvauti futbolo labdaros turnyre. 

• Komandą turi sudaryti 7 žaidėjai: 5 pagrindiniai bei 2 atsarginiai. 

• Komandoms bus išdalinti šventiniai marškinėliai. 

• Komandoje negali žaisti futbolo profesionalai.  

• Mažesnės įmonės gali suburti bendrą komandą. 

• Rungtynės bus žaidžiamos ant žolės mini futbolo aikštelėje, vadovaujantis 

įprastomis futbolo taisyklėmis.  

• Nugalėtojams bei komandai, užėmusiai antrąją vietą, bus įteikti rėmėjų 

prizai.  

• Nugalėtojų komandai bus įteikta pereinanti turnyro taurė.  

• Prašome apie savo dalyvavimą pranešti iki 08.19d. 

DALYVIO MOKESTIS 

• Kiekviena įmonė (komanda) yra kviečiama paaukoti mažiausiai 1500 Lt.  

• Jei įmonė nusprendžia nežaisti futbolo turnyre, tada gali finansiškai 

prisidėti paremiant šį renginį visais  įmanomais būdais.  

• Dalyvio sertifikatas bus įteiktas kiekvienai dalyvavusiai komandai.  

• Nuotraukos su visomis komandomis bei renginio metu užfiksuotos 

akimirkos bus išsiųstos el. paštu visiems  dalyviams. 

• Dalyvio mokestis mokamas tiesiogiai labdaros organizacijai. Tikimės, kad 

dalyvio mokestį galėsite sumokėti iki  08.26d. 

PARAMA 

• Kviečiame visas įmones bei organizacijas paremti mūsų renginį.̨  

• Minimalus paramos mokestis yra 2000 Lt. Už šį mokestį bus išspausdinti 

rėmėjų spalvoti logotipai ant didelių  reklaminių stendų, kurie bus pastatyti prie 

futbolo aikštelės renginio metu.  

• Stendo dydis yra 1 m aukščio ir 3 m pločio. Stendas bus pagamintas iš balto 

tento ir pritvirtintas prie šoninės futbolo aikštelės linijos. Stendo gamybos ir 

įrengimo kaštai yra išskaičiuoti į paramos mokestį.  

• Paramos mokestis mokamas tiesiogiai labdaros organizacijai. Tikimės, kad 

paramos mokestį galėsite sumokėti  iki 08.22d.  

• Siūlomas įmonės paramos mokestis yra minimalus, todėl įmonės, turinčios 

galimybę paremti daugiau, yra labai  laukiamos. 

• Remėjai gali paremti renginį ne tik pinigine išraiška, bet ir renginiui ar 

paramos gavėjui būtinomis priemonėmis,  pvz. tentų nuoma, garso 

aparatūros nuoma, ir t.t. Rėmėjai taip pat gali paremti skiriant prizus nugalėtojams.  

 

Paramos istorija 
 
2005 
 
VAIKŲ NAMAI “RYTAS” 
Surinkta 10 000 Lt 
 
2006 
 
KLAIPĖDOS 
SUTRIKUSIO VYSTYMOSI 
KŪDIKIŲ NAMAI 
Surinkta 23 450 Lt 
 
2007 
 
KLAIPĖDOS 2-OJI 
SPECIALIOJI MOKYKLA 
Surinkta 35 000 Lt 
 
2008 
 
KLAIPĖDOS MIESTO 
SOCIALINĖS PARAMOS 
CENTRAS 
Surinkta 56 000 Lt 
 
2009 
 
KLAIPĖDOS 
TUBERKULIOZĖS 
LIGONINĖS VAIKŲ SKYRIUS 
Surinkta 35 000 Lt 
 
2010 
 
INFORMACIJOS IR 
PARAMOS GAUSIAI ŠEIMAI 
CENTRAS 
Surinkta 33 465 Lt 
 
2011 
 
DIENOS CENTRAS “KELIAS 
KARTU” 
Surinkta 30 000 Lt 
 
2012 
 
LAPIŲ PAGRINDINĖ 
MOKYKLA 
Surinkta 30 000 Lt 
 
2013 
 
VAIKO ŠIRDIES ASOCIACIJA 
Surinkta 30 000 Lt 
 
Dėkojame visiems 
prisidėjusiems prie šios 
istorijos kūrimo. 
 
 

Iš viso surinkta 
282 915 Lt 

Turnyro 
nugalėtojai 
 
2005 
PHILIP MORRIS 
 
2006 
PHILIP MORRIS 
 
2007 
LEZ / ARGUS 
 
2008 
ONNINEN 
 
2009 
ONNINEN / ADMEN 
 
2010 
AD MEN 
 
2011 
MESTILLA 
 
2012 
AD MEN 
 
2013 
ARGUS 



 

 
2014 rugpjūčio 25-30 d. 

 

  

 

 

RUNGTYNIŲ TVARKARAŠTIS 

Mūsų tikslas yra surinkti mažiausiai 16 komandų, kurios sudarys 4 grupes. 

Visos komandos grupėse žais viena prieš kitą. t.y. komanda žais po 3 

rungtynės. Nugalėtojai bei užėmusieji antrąsias vietas (pagal taškų sistemą) 

pateks į finalą. 

 

VIETA 

Rungtynės bus žaidžiamos Klaipėdos verslo parko teritorijoje. Yra galimybė 

naudotis dušu bei persirengimo kambariais. Sirgaliams įrengtos vietos šalia 

aikštelės. Užkandžiai bei gėrimai bus parduodami finalinių varžybų metu. 

(Visos surinktos lėšos bus paaukotos labdarai). 

 

ŽINIASKLAIDA 

Vietinė žiniasklaida bus pakviesta į finalines varžybas. Rėmėjų vardai bus 

atspausdinti ant dalyvių sertifikatų bei nuotraukų, išplatintų žiniasklaidai.  

Turnyro dalyvės (komandos) bei įmonės rėmėjai, gaus išskirtinę teisę metus 

nemokamai naudotis Klaipėdos verslo parko krepšinio bei futbolo 

aikštelėmis.  

 

Data GRUPĖ 

08.25 - Pirmadienis   

18 val. 

A grupė 

08.26 - Antradienis 

18 val. 

B grupė 

08.27 – Trečiadienis   

18 val. 

C grupė 

08.28 - Ketvirtadienis 

18 val. 

D grupė 

08.30 - Šeštadienis  

12 val. 

Ketvirtfinaliai 

Pusfinaliai 

Finalas 


